

JAN NIELSEN TRANSPORT ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2015

Jan Ivan Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN NIELSEN TRANSPORT ApS
 Bavnegårdsvej 30
 8361 Hasselager

 Telefonnummer: 86287079

 CVR-nr: 32840981
 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor COMPU REVISION A/S
 Banegårdspladsen 2
 8000 Aarhus C
 DK Danmark
 CVR-nr: 15618175
 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor transport og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for Jan Nielsen Transport ApS udgør for regnskabsåret 2014 kr. 772.031, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 209.543.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 181.747.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2014 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ud over overnævnte ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		772.031	716.769
Personaleomkostninger	1	-446.550	-460.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-43.267	-79.612
Resultat af ordinær primær drift		282.214	176.965
Andre finansielle indtægter		0	111
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.402	-3.843
Ordinært resultat før skat		280.812	173.233
Ekstraordinært resultat før skat		280.812	173.233
Skat af årets resultat	4	-71.269	-45.337
Årets resultat		209.543	127.896
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	120.000
Overført resultat		9.543	7.896
I alt		209.543	127.896

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.647	218.800
Materielle anlægsaktiver i alt	5	299.647	218.800
Anlægsaktiver i alt		299.647	218.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.565	746.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.336	0
Tilgodehavender i alt		274.901	746.197
Likvide beholdninger		27.155	1.907
Omsætningsaktiver i alt		302.056	748.104
Aktiver i alt		601.703	966.904

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		31.747	22.204
Egenkapital i alt	6	181.747	172.204
Hensættelse til udskudt skat		26.746	22.235
Hensatte forpligtelser i alt		26.746	22.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.930	17.816
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	400.812
Skyldig selskabsskat		66.758	54.418
Anden gæld		117.522	179.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.210	772.465
Gældsforpligtelser i alt		393.210	772.465
Passiver i alt		601.703	966.904

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014	2013
	kr.	kr.
Løn og gager	309.245	316.961
Pensionsbidrag	39.652	39.755
Andre omkostninger til social sikring	97.653	103.476
	<u>446.550</u>	<u>460.192</u>

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014	2013
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.267	57.100
Tab/Fortjeneste salg driftsmidler	-22.000	22.512
	<u>43.267</u>	<u>79.612</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.402 vedrører kr. 434 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2014	2013
	kr.	kr.
Aktuel skat	66.758	54.418
Ændring af udskudt skat	4.511	-9.081
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>71.269</u>	<u>45.337</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 54.418 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	344.000
Tilgang	201.114
Afgang	-110.000
Kostpris ultimo	435.114
Af- og nedskrivning primo	-125.200
Årets afskrivning	-65.267
Tilbageførsel ved afgang	55.000
Af- og nedskrivning ultimo	-135.467
Regnskabsmæssig værdi ultimo	299.647

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	150.000	22.204	172.204
Årets resultat	0	9.543	9.543
Egenkapital ultimo	150.000	31.747	181.747

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende:

Restløbetid er på gennemsnitlig 43 måneder og den samlede ydelse er på ca. kr. 1.236.832 excl. moms for hele perioden.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldner kaution af tredje mand.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Jan Ivan Nielsen Holding ApS, Bavnegårdsvej 30, 8361 Hasselager.

Nærtstående parter

Direktør Jan Ivan Nielsen